(9)¹ Si femina de minoflidus fuerit, solvat sol. 320.

II 39

(10)¹ Si mediana fuerit, solvat sol. 400.(11)¹ Si prima Alamanna² fuerit, solvat solid. 480.

40

E cod. P:(XV)³

Si quis mortuatus⁴ baro aut femina, qui qualis fuerit, secundum legitimum wiregildum suum in novegildum solvatur, aut 24 totus electus aut cum octoginta, qualis invenire poterit, iuret.

E codd. A:

(XV)

Si quis mortaudus⁵ baro aut femina^b, qui^c qualis^d fuerit^e, secundum legitimum^f wirigildum^g suum in novigildo^h solvatur, aut cumⁱ 24 totos^k electos^k aut cum^l 80, quales^m invenire potueritⁿ, iuret^o.

E codd. B:

(XV)

Si cui^a mortaudum^b barum^c^{**} aut^d feminame, qui qualis fuerit^f, secundum legitimum weregeldum suum novem geldos^g solvatur^h, aut cum 24 totos electos aut cum 80ⁱ, quales invenire potuerit, iuret.

II 41

Lex 69

15

E cod. P:

(XVI)

(1)⁵ Si quis superius mortuum suum des alienas res, qua valuerit sol.^a, in terra miserit, solvat sol. 40.

(2)⁵ Et si tremissis aut duos valuerit, solvat sol. 12 aut cum 12 medicus electus^b iuret.

(3)⁶ Et cuicunque mortuo, tam occiso quam^c qui^c sua morte morit, aliquid tollatur aut involatur, de fossa, ubi reponatur, exfoditur et expoliatus fuit, quod ibi tullit, reddat et 80 sol. solvat.

(XVII)

(1) Si quis ingenuus ingenuum interficiet et ei aliquid de res suas sanguentas tullerit aut^a hoc offerit^b ad parentes, nihil est ad requirendum.

(2) Si enim vero non offerit, 40 sol. solvat⁷.

(3) Si letus^c fuerit in ecclesia aut^d in heris⁸ generacionis^e dimissus fuerit, 13 sol. et tremisso componat.

(4) Si servo fuerit facto, 12 sol. componat⁷.

(5) Si ingenua Alamanna factum fuerit. 80 soli. componat aut cum 12 iuret⁷.

(6) Si leta^f fuerit, 26 sol. et duos tremissus componat.

(7) Si ancilla fuerit, 12 sol. componat aut cum 12 medicus electus^g iuret⁷.

44

46

47

48

49

* *Glossa: vel mort B 30.*** *vel virum add. B 9 et in glossa B 30.*(XV) *P* 12.

a) corr. totos electos 12.

(XV) *A* 1–10. 12. a) mortaudos 2; mortaudo fuerit 3; morthodo 4; mordauto de quis 5; mordtotos 6. 7; mordtots 8; morittaudus 9; morthdaudo 10; mortaudu si 12. b) feminam 4. c) deest 5; quia 8. d) quale 1; quales 6–9. e) fuit 1. 2. 4. 5; fuerint 6. 7; occiderit add. 3; fecerit add. 6. 7; erit add. 5. f) legitimum 4. g) weregeldum 2. 3. 5; weregildos 4; weregildum 6; widrigeldum 7; wirigeldum 9; wiregildum 12; wrgeldum 10. h) ita 1; nove weregeldum 2; novem weregeldum 3; novem weregeldos 6; VIII weregeldo 5; VIIIID widrigildos 7; suum in novigildo desunt 4. 8–10. 12. i) deest 4. 9. k) tutus electus 1; totus electos iuret 3; totus electus 4; tot electos 5; totis electis 6. 7. 10; totulentus 8; totulectus 9. l) deest 1. 6. 7. m) qualis 4. 12. n) potuerint 10. o) De feminis autem omnia dupliceiter componantur add. 3.